
I. MUNICIPATIDAD DE TOTA
D¡recc¡ón Adm. y F¡nanzas

Dpto. Adouis¡ciones

APRUEBA TTAMADO A LICITACIóN PÚBIICA
TRAVES DEI MERCADO PÚBLICO.

DEcREro n" /?'fl t
LOTA, 04.11.2019

vtsTos:

a) Decreto N" 113 dé 25.0r.2017 de Alcaldía, don-
de se delega firma en el Administrador Mun¡c¡pal bajo la fórmula "poR oRDEN DEL sR. ALCALDE,,, para
los procesos de compra a través de Mercado publ¡co;

b) Solicitud de Compra de Mater¡ales y/o f rabajo
Ne 03 Folio 809, Dirección de Obras Municipales, Departamento de Urbanismo;

c) Ley N. 19.996 de bases Sobre Contratos
Adm¡nistrativos de Suministro y prestac¡ón de Servicios;

d) Decreto N. 250 de 2004 de M¡n¡sterio de
Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.885, de bases sobre contratos Adm¡n¡strat¡vos de
Suministro y Prestación de Servicios;

e) Ley N" 19.880, sobre base de los
procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administrac¡ón del Estado;

f) D.F.L. N. 1/2006 de Min¡ster¡o del tnterior,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. tls y §3e de la Ley 18.695, Ley orgánica constitucional de M unicipalidades.

DECRETO:

19 APRUÉBASE ILAMADO A TICITACIÓN
Servic¡os, Artículos o Repuestos, según lo indicadoPÚBtlCA, para realizar la Adquisición de: productos,

en letra b) de los vistos del presente Decreto;

Pública, a través del Mercado Publico.

CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE..

2e APRUEBASE PRTMER LLAMADO a L¡citación

3e PUBIíQUESE en el portal Mercado público.

ANÓTESE, coMUNfQUEsE A QUIENES

RMC /rol.-
D¡stribuc¡ón:
- Adquisiciones
- Archivo.-

lf
;(ó
$P PAr (s)


